amara --7Eu,rtictepai de Carígüi

Pedro Marin Berbel

Estado de Sito Paulo

1
REQUERIMENTO N°

4
************************************

u/23

Requisita informações sobre a rua Alberto Geareta no bairro

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a sobre a rua Alberto Geareta no
bairro Pedro Marin Berbel reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Existe a possibilidade de estudo para viabilizar redutor de
velocidade na rua Alberto Geareta, próximo ao número 271?

2 - Segundo moradores, o tráfego de veículos em alta
velocidade é constante, desta forma, trazendo insegurança aos que residem nas
proximidades. sendo assim, em quanto tempo, caso seja do entendimento dos
responsáveis, o estudo poderá ser feito? Caso verifique-se a necessidade do redutor, em
quanto tempo poderá ser implantado?

Câmara Municipal de Birigüi.
Em 7 de março de 2.023.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

r b Ettn, SERPRO

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA,
VEREADOR.